
 

Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районіів  

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79 005, Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

                   

              

                             

НАКАЗ 

м.Львів 
від 21  червня   2024р.                                                                          № 

 
 

Про затвердження рішення 
педагогічної ради 
 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про освіту», 
статті 40 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити рішення педагогічної ради протокол N 12  від  21..06..2024р. 
1.1. Про вручення свідоцтв про базову загальну середню освіту та свідоцтв  з 
відзнакою про базову загальну середню освіту учням 9-х класів; 
1.2. Вручення свідоцтв з відзнакою про базову загальну середню освіту учням 9А 
класу; 
1.3. Про результати рішень попередніх засідань педагогічної ради; 
2.  Заступнику директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С. розмістити наказ на 
офіційному сайті Ліцею 
3. Контроль за виконання наказу  залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директор  ліцею                                       Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 

з наказом ознайомлені:  

 


